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Węgiel leczniczy ICN, 200 mg kapsułki, 20 szt.
 

Cena: 11,49 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Polfa Rzeszów

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Węgiel

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Węgiel leczniczy ICN, 200 mg kapsułki, 20 szt.

Lek Węgiel leczniczy zawiera jako substancję czynną węgiel leczniczy, który jest sproszkowanym węglem aktywowanym o dużej
zdolności adsorpcyjnej. Po podaniu doustnym wiąże nieselektywnie różne substancje znajdujące się w przewodzie pokarmowym, w tym
związki nasilające perystaltykę i przenikanie wody do światła jelita, toksyny bakteryjne, bakterie, leki, produkty gnilne, gazy jelitowe,
substancje toksyczne itp. i w ten sposób uniemożliwia ich wchłonięcie z przewodu pokarmowego. Uniemożliwia także wtórne
wchłanianie związków wydalonych do jelit np. z żółcią.

Skład Węgiel leczniczy ICN, 200 mg kapsułki, 20 szt.

1 tabletka zawiera 200 mg węgla leczniczego (Carbo medicinalis).
Substancja pomocnicza: sacharoza (283,5 mg).

Wskazania Węgiel leczniczy ICN, 200 mg kapsułki, 20 szt.

Lek Węgiel leczniczy VP stosowany jest w

biegunce, niestrawności, wzdęciach
zatruciu lekami i innymi związkami chemicznymi po porozumieniu z lekarzem

Dawkowanie Węgiel leczniczy ICN, 200 mg kapsułki, 20 szt.

Niestrawność i wzdęcia:
Dorośli i dzieci powyżej 12 lat:
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Doustnie, przeciętnie 4-6 kapsułek kilka razy na dobę, aż do ustąpienia objawów.

Biegunki:
Dorośli i dzieci powyżej 12 lat:
Jednorazowo doustnie około 4,0 g (20 kapsułek), najlepiej w postaci zawiesiny powstałej po wysypaniu zawartości kapsułek do
niewielkiej ilości wody. Dawkę można powtarzać co kilka godzin, jeśli konieczne.

Przeciwwskazania Węgiel leczniczy ICN, 200 mg kapsułki, 20 szt.

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Nie stosować produktu u osób nieprzytomnych, u
których nie zabezpieczono dróg oddechowych.

Informacje dodatkowe Węgiel leczniczy ICN, 200 mg kapsułki, 20 szt.

Ciąża i karmienie piersią:
Przed zastosowaniem należy poradzić się lekarza.
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